
 
 

Nr._______prot                Date 20.11.2023 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Date20.11.2023 

 

Drejtuar: “Myrto Security” shpk, Adresa:Fier, Lagja Kastriot,tek zyrat e Albtelecomit, 

kati 3-te. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur, ”, me mjete elektronike 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-83559-10-12-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Sherbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare 

per Njesine e Kordinimit Elbasan FSHU”  - Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date ____ , Nr. 

____. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Myrto Security” shpk                                                                  K23323401N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  27.399.335,03 (njezet e shtate million e treqind e nentedhjete e nente mije e 

treqind e tridhjete e pese presje zero tre)  leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: SKA  

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Myrto Security” shpk, 

Adresa:Fier, Lagja Kastriot,tek zyrat e Albtelecomit, kati 3-te, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 27.399.335,03 (njezet e shtate million e treqind e nentedhjete e nente mije e 



treqind e tridhjete e pese presje zero tre) leke pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si  fitues (paraprak) i procedures se prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PERSONI I AUTORIZUAR 

 

Qamil KACOLLJA 
 


